

Årsredovisning

Egersta bygg AB

Org.nr 559316-2133

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Egersta bygg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023 - 06 - 22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro 2023 - 06 - 22

Tomas Johansson



Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Egersta bygg AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Örebro

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg och snickeri.

Bolaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	1 450	706
Resultat efter finansiella poster	474	221
Balansomslutning	718	507
Soliditet (%)	59	40

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mellan åren på grund av ökad verksamhet.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	175 494	200 494
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		175 494	-175 494	0
Årets resultat			282 834	282 834
Belopp vid årets utgång	25 000	25 494	282 834	333 328

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	25 494
årets vinst	282 834
	308 328

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	280 000
i ny räkning överföres	28 328
	308 328

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-05-07
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
			(8 mån)
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 449 868	706 338
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 449 868	706 338
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-2 553	-33 205
Övriga externa kostnader		-257 237	-231 241
Personalkostnader	2	-710 582	-218 825
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 039	-2 043
Summa rörelsekostnader		-975 411	-485 314
Rörelseresultat		474 457	221 024
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	0
Summa finansiella poster		-9	0
Resultat efter finansiella poster		474 448	221 024
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-118 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-118 000	0
Resultat före skatt		356 448	221 024
Skatter			
Skatt på årets resultat		-73 614	-45 530
Årets resultat		282 834	175 494

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 114	23 153
Summa materiella anläggningstillgångar		18 114	23 153
Summa anläggningstillgångar		18 114	23 153
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		128 098	117 182
Övriga fordringar		11 108	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 531	58 906
Summa kortfristiga fordringar		173 737	176 088
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		526 467	307 843
Summa kassa och bank		526 467	307 843
Summa omsättningstillgångar		700 204	483 931
SUMMA TILLGÅNGAR		718 318	507 084

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		25 494	0
Årets resultat		282 834	175 494
Summa fritt eget kapital		308 328	175 494
Summa eget kapital		333 328	200 494
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	118 000	0
Summa obeskattade reserver		118 000	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		15 679	17 609
Skatteskulder		119 144	45 530
Övriga skulder		104 167	218 451
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		266 990	306 590
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		718 318	507 084

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-05-07 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 196	0
Inköp	0	25 196
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 196	25 196
Ingående avskrivningar	-2 043	0
Årets avskrivningar	-5 039	-2 043
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 082	-2 043
Utgående redovisat värde	18 114	23 153

Not 4 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2022	118 000	0
	118 000	0

Örebro 2023-06-22



Tomas Johansson
Styrelseledamot